
 

 

UCHWAŁA NR 245/XXIII/2016 

RADY MIEJSKIEJ W SEROCKU 

z dnia 31 sierpnia 2016 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie jej części z użytkowania  

jako drogi publicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446), w związku  z art. 10 ust. 1, 2, 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U.  

z 2015 r. poz. 460 z późn. zm.), Rada Miejska w Serocku uchwala co następuje: 

§ 1. Rada Miejska pozbawia części drogi gminnej Nr 180752W (ul. Warszawska) położonej w Serocku 

dotychczasowej kategorii poprzez  wyłączenie z użytkowania jako drogi publicznej fragmentu działki  

nr ewid. 1 obr. 17 Serock-miasto. 

§ 2. Położenie fragmentu drogi przeznaczonego do wyłączenia z użytkowania jako drogi publicznej 

obrazuje załącznik graficzny do niniejszej uchwały, na którym część wyłączona oznaczona została kolorem 

zielonym. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Serock. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r. po uprzednim jej ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Serocku: 

Artur Borkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 października 2016 r.

Poz. 8784



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8784


		2016-10-12T12:05:10+0000
	Polska
	Ewa Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




